ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI GABRIELI” MIRANO (VE)
SCUOLE DELL'INFANZIA ~ PRIMARIA ~ SECONDARIA 1 Grado
Sede Centrale: Via Paganini, 2/A - 30035 - MIRANO (VE)
Tel. 0417431407 - Fax 041/432918

 FONDI
fmmwam.t

“Con I’Eﬁmp o Tivestiome ne vosire ﬁl(ﬁm S

ISTITUTO COMPRENSIVG STATALE "GIOVANNE GABRIELI" A0O I0SGG

Prot. 0000676 de] 310172017
07 (Ugeiras

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Vista la domanda di assenza prot. n. 648/c1/fp del 30/01/2017 della sig.ra Paudice Annunziata
in servizio in qualita di collaboratrice scolastica nella scuola primaria “Dante Alighieri” di Mirano
(VE) ha comunicato la proroga dell'assenza dal servizio dal 28/01/2017 fino al 01/02/2017;

Visto che il comma 332 dell’art.1 legge 23 dicembre 2014 n.190 dispone che, a decorrere daf 12
settembre 2015, i dirigenti scolastici non possono conferire supplenze brevi di cui al primo
periodo del comma 78 dell'articolo 1 della legge 23 dicembre 1996, n. 662, a; ...... ¢} personale
appartenente al profilo di collaboratore scolastico, per i primisette giorni di assenza. ;
Considerata I'impossibilita di sostituire la collaboratrice scolastica con personale libero dal
Servizio;

Considerato che la Legge 190/2014, nel disporre il divieto di conferimento delle supplenze per i
primi sette giorni, precisa che debbono restare ferme “la tutela e la garanzia dell'offerta
formativa”, facendo obbligo al dirigente scolastico di assicurare sia Ferogazione che la qualita
dell’offerta formativa per il plesso in oggetto ;

Vista la nota prot.2116 del 30.09.2015 del Capo del Dipartimento per il sistema educativo di
istruzione e di formazione del MIUR ;

Considerato che il funzionamento della sede scuola primaria “Dante Alighieri” di Mirano , nel
caso in oggetto, pud essere tutelato e garantito solo attraverso la sostituzione della collaboratrice
scolastica con altra collaboratrice scolastica che assicuri il medesimo funzionamento, in modo da
garantire I'offerta formativa programmata;

DETERMINA
di procedere al conferimento di una supplenza breve a partire dal giorno 30/01/2017 fino al

31/01/2017.

La dirigente scolastica
Bertilla Mason

Cod. mees. VEICBS8000) ~ email: veic85e : ongit - Cod. fise. 90159650275 - Posts cert.: veie85600g¥inee intruzione it - wivw Jugnbriethmitane sov it
Codice falturazione elottronics UFBPIE « Codics IPA istse . Yeic88680q ~ Codice A0 1 AQOICSGG



